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In possesso da almeno 3 anni di diplomd di
laurea magistrale pertinente o titolo
N Infermieristi | ieristi APSS TN - SSP ipollente, attivita professionale, didatt| . didat
Infermieristica 1| 1| Mermenstica generaie enfermieristica Trento MED/45 2] 30 no equipotiente, attvita proressmnae, 1aatiea Brugnolli Anna  |APSS TN cangidato
metodologia applicata |generale SSN e scientifica attinente all'insegnamento. unico idone
Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.
Laurea n Meaicina e zfﬁlrurgl
B Infermieristi | ia clini APSS TN - SSP [Speciali i tinente, attivita . didat
Infermieristica 1| o[ Mermernstica generale Metodplqglg clinica Trento MED/45 2 30 no pecialzzazione pertinente, ativita 2 |Perli Serena APSS TN candidato
metodologia applicata |infermieristica SSN scientifica e professionale attinente unico idone
' ept
In possesso da almeno 3 anni di diplomd di
laurea magistrale pertinente o titolo
Infermieristica 1| 1 Infermlerls_tlca ge_nerale eAs_snste_nza Trento MED/45 1 15 no APSS TN - SSP equlpollgpte, at‘tlvna prote35|onale, didatt| ca3 Rizzoli Andrea APSS TN c_and_ldato
metodologia applicata |chirurgica generale SSN e scientifica attinente all'insegnamento. unico idone:
Adeguata esperienza applicata all'ambito
sgecifico del corso di laure
Laurea in Medicina e Chirurgia,
—_ P i della salute|Si i APSS TN - SSP [Speciali i tinente, attivita . didat
Infermieristica 11 2 romol2|one ella salute Slcurez;a gegh Trento MED/44 1 12 no peugllzzazmne pe.r inente, ? ita 4 |Uber Dario APSS TN cgn .' ato
della sicurezza ambienti di lavoro SSN scientifica e professionale attinente unico idone
allinsegnamento
In possesso da almeno 3 anni di diplom3 di
Promozione della laurea magistrale pertinente o titolo
Infermieristica 1| 2 Promo.2|one della salute efalute e dc_alla Trento MED/45 2 30 no APSS TN - SSP equn_pollg_nte, at_tlvna prolf_essmnale, didatt| ca5 Marmo Giovanni APSS TN 10 155
della sicurezza sicurezza in contest SSN e scientifica attinente all'insegnamento. Walter
assistenziali Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.
In possesso da almeno 3 anni di diplom4 di
Promozione della laurea magistrale pertinente o titolo
Infermieristica 1| 2 Promo.2|one della salute eglute e dglla Trento MED/45 2 30 no APSS TN - SSP equlpollgpte, at}lvﬂa protessmnale, didatt| ca6 Anastgsm APSS TN 20 35
della sicurezza sicurezza in contest SSN e scientifica attinente allinsegnamento. Valentina
assistenziali Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.
In possesso da almeno 3 anni di diplom3 di
laurea magistrale pertinente o titolo
Infermieristica 1| 2 F|§|opatol_og|a_appllcata |n_fe_rm|er|st|ca Trento MED/45 3 45 no APSS TN - SSP equn_pollg_nte, at_tlvna prolf_essmnale, didatt| ca7 Prosperi Letizia |APSS TN c_and_ldato
all'Infermieristica clinica SSN e scientifica attinente allinsegnamento. unico idone
Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.
In possesso da almeno 3 anni di diplomd di
laurea magistrale pertinente o titolo
o 1 . . i APSS TN - SSP ipollente, attivita professionale, didatt| . didat
Infermieristica 1 € Laboratorio professmnalral"”lborat.Orlo Trento MED/45 1 24 no equlp 0 en & a‘ ita prolg sslonate, didattica Fedrozzi Lorenza|APSS TN c.a " .I ato
2 professionale SSN e scientifica attinente allinsegnamento. unico idone
Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.
In possesso da almeno 3 anni di diplomd di
laurea magistrale pertinente o titolo
Infermieristica 1 le Laboratorio professionalral"”lborat.Orlo Trento MED/45 1 24 no APSSTN - SSP equlp ollgp e, at‘tlvna prote35|onale, didatt Cag Campregher APSS TN c.a nd.ldato
2 professionale SSN e scientifica attinente allinsegnamento. Monica unico idone

Adeguata esperienza applicata all'ambito

specifico del corso di laurea.
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Infermieristica

Relazione di aiuto nei
processi assistenziali

Psicologia clinica

Trento

M-PSI/08

24

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di diplomd
laurea magistrale pertinente o titolo
lequipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente allinsegnamento.
Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.

Lama Antonella

APSS TN

1°

28,25

Infermieristica

[y

Relazione di aiuto nei
processi assistenziali

Psicologia clinica

Trento

M-PSI/08

24

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di diplomd
laurea magistrale pertinente o titolo
lequipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente allinsegnamento.
Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.

Fontana Francesd

Libero
(o} —
professionista

20

6,5

Infermieristica

[y

Relazione di aiuto nei
processi assistenziali

Principi e Tecniche
della relazione
assistenziale

Trento

MED/45

30

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di diplomd
laurea magistrale pertinente o titolo
lequipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente allinsegnamento.
Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.

Giuliani Maria
Paola

APSS TN

candidato
unico idone:

Infermieristica

=

Applicazione dei proces:
diagnostici e terapeutici

i N
Scienze dietetiche

Trento

MED/49

12

no

APSS TN - SSP
SSN

M poooeoso qaameno anma oo
laurea magistrale pertinente o titolo
lequipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente allinsegnamento.
Adeguata esperienza applicata allambito

soocifica dal corag di Lol

Pedrolli Carlo

APSS TN

1°

39

Infermieristica

=

Applicazione dei proces:
diagnostici e terapeutici

i o
Scienze dietetiche

Trento

MED/49

12

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di diplomd
laurea magistrale pertinente o titolo
lequipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente allinsegnamento.
Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.

Volpe Federico

Libero
professionista

Candidato
non idoneo
per
curriculum
non
pertinente

Infermieristica

[y

Applicazione dei proces:
diagnostici e terapeutici

Infermieristica
applicata ai
percorsi diagnostici
e terapeutici

Trento

MED/45

30

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di diplomd
laurea magistrale pertinente o titolo
lequipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente allinsegnamento.
Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.

Bevilacqua Anita

APSS TN

candidato
unico idone:

Infermieristica

Infermieristica clinica in
area medica

Medicina interna

Trento

MED/09

24

no

APSS TN - SSP
SSN

Laurea in Medicina e Chirurgia,
ISpecializzazione pertinente, attivita
scientifica e professionale attinente
allinsegnamento

16

Mattarei Mauro

APSS TN

candidato
unico idone:

Infermieristica

Infermieristica clinica in
area medica

Malattie
Cardiovascolari

Trento

MED/11

12

no

APSS TN - SSP
SSN

Laurea in Medicina e Chirurgia,
ISpecializzazione pertinente, attivita
scientifica e professionale attinente

17

all‘insegnament

Bonmassari
Roberto

APSS TN

candidato
unico idone:
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Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica p| o [nfermieristicaciinicain |, 0\ ia medica [Trento  |MEDIOS | 1| 12| no [APSS TN - SSPISpecializzazione pertinente, ativita 18 |Galligioni Enzo  [APss TN candidato
area medica SSN scientifica e professionale attinente unico idone
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica o 1 Infermlerllstlca clinica in Malattie infetiive | Trento MED/17 1 12 no APSS TN - SSP -Speuglllzzazmne pe.rtlnente, gttlvna 19 Paterqoster APSS TN gand}dato
area medica SSN scientifica e professionale attinente Claudio unico idone
allinsegnamento
In possesso da almeno 3 anni di diplom3 di
laurea magistrale pertinente o titolo
Infermieristica o 1 Infermlerl§tlca clinica in |n_fe_rm|er|st|_ca Trento MED/45 2 30 no APSS TN - SSP equn_pollg_nte, at_tlvna prolf_essmnale, didatt| ca20 Daniel Pedrotti APSS TN c_and_ldato
area medica clinica medica SSN e scientifica attinente allinsegnamento. unico idone
Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.
Laurea in Medicina e Chirurgia,
N Infermieristica clinica i N APSS TN - SSP [Speciali i tinente, attivita . . didat
Infermieristica 2| pfMermienstica cinicamn 1o ia generale |Trento |MED/28 | 2| 24|  no pecialzzazione pertinente, ativita 21 |cazzolli Daniela [APsS TN candidato
area chirurgica SSN scientifica e professionale attinente unico idone
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica o 2 Infermlgrlstu.:a clinica in |Ortopedia e‘ Trento MED/33 1 12 no APSS TN - SSP -Speuglllzzazmne pe.rtlnente, gttlvna 22 |Molinari Marco  |aPss Tn 10 27
area chirurgica traumatologia SSN scientifica e professionale attinente
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
. Infermieristica clinica i i APSS TN - SSP [Speciali i tinente, attivita -
Infermieristica 2| 2fMiermienstica cinicamn Ortopedia ° Trento MED/33 11 12 no pecialzzazione pertinente, ativiia 23 |Pagliari Micaela [APSS TN 2° 13
area chirurgica traumatologia SSN scientifica e professionale attinente
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica o 2 Infermne_nstn(;a clinica in Anestesmloglg € [trento MED/41 1 12 no APSS TN - SSP -Spec@zzaznone pertmente, e_ittlvna 24 Geat Edoardo APSS TN c_and_ldato
area chirurgica terapia antalgica SSN scientifica e professionale attinente unico idone:
allinsegnamento
In possesso da almeno 3 anni di diplomd di
laurea magistrale pertinente o titolo
Infermieristica o 2 Infermne_nstn(;a clinica in |n_fe_rm|en_st|cq Trento MED/45 2 30 no APSS TN - SSP equn_pollg_nte, at_tlvna prolf_essmnale, didatt| ca25 Rizzoli Andrea APSS TN c_and_ldato
area chirurgica clinica chirurgica SSN e scientifica attinente allinsegnamento. unico idone
Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 2| o|nfermieristicactinica oo Trento  |MED09 | 1| 12| o |[APSS TN - SSPISpecializzazione pertinente, attivita 26 |Noro Gabriele  [aPss TN candidato
della cronicita SSN scientifica e professionale attinente unico idone:
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
o Infermieristica clini ) APSS TN - SSP [Speciali i tinente, attivita . .
Infermieristica 2| 2fmermiensticacinica Neurologia Trento MED/26 11 12 no pecialzzazione pertinente, ativiia 27 |Orrico Daniele  [APSS TN 1° 33
della cronicita SSN scientifica e professionale attinente
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 2| o|nfermieristicaclinica |\ oogia Trento  |MEDI26 | 1| 12| o [APSSTN-SSPISpecializzazione pertinente, atvita 28 |Moresco Marco  |APsS TN 2° 21,75
della cronicita SSN scientifica e professionale attinente

allinsegnamento
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Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 2l 2 Infermlerlstlp:cl clinica Medicina interna  [Trento MED/09 1| 12 no APSS TN - SSP -Speug“zzazmne pertmente, E_lttIVIta 29 [Marzano Amelia [APSS TN 1° 23,25
della cronicita SSN scientifica e professionale attinente
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 2l 2 Infermlerlstlp:cl clinica Medicina interna  [Trento MED/09 1| 12 no APSS TN - SSP -Speug“zzazmne pertmente, E_lttIVIta 30 [Marchiori Michela|APSS TN 2° 11,5
della cronicita SSN scientifica e professionale attinente
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 2l 2 Infermlerlstlf::cl clinica Endocrinologia Trento MED/13 1 12 no APSSTN - SSP -Speug“zzazmne pertmente, E_lttIVIta 31 [Inchiostro Sandro|APSS TN c_and_ldato
della cronicita SSN scientifica e professionale attinente unico idone
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica o 2 Infermlens.tl.c? clinica Mec!png Trento MED/34 1 12 no APSS TN - SSP -Spec@zzaznone pertmente, e_ittlvna 32 |Morandi Monica |APss TN c_and_ldato
della cronicita riabilitativa SSN scientifica e professionale attinente unico idone
all‘inseg.namento
In possesso da almeno 3 anni di diplom3 di
Infermieristica laurea magistrale pertinente o titolo
Infermieristica o 2 Infermlens.tl.c? clinica clinica nella Trento MED/45 2 30 no APSS TN - SSP equn_pollg_nte, at_tlvna prolf_essmnale, didatt| ca33 G.rlsentl Maria APSS TN c_and_ldato
della cronicita s SSN e scientifica attinente all'insegnamento. Giovanna unico idone
cronicita ) ) ) .
Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.
In possesso da almeno 3 anni di diplomd di
S laurea magistrale pertinente o titolo
S Infermieristica clinica In_fe_rmlgnstlca_ . APSS TN - SSP fequipollente, attivita professionale, didattic candidato
Infermieristica 2l 2 L clinica in medicina |Trento MED/45 1 15 no N " ’ a34 Zanella Paolo APSS TN N
della cronicita L SSN e scientifica attinente all'insegnamento. unico idone
e cure palliative . X \ X
Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.
In possesso da almeno 3 anni di diplomd di
laurea magistrale pertinente o titolo
S 1 . . i APSS TN - SSP ipollente, attivita fessi le, didatt . . didat
Infermieristica 2 € Laboratorio professmnalral"”lborat.Orlo Trento MED/45 1 24 no equlpo en e a‘ I aproressmnae, laa Ca35 Pedrolli Veronica [APSS TN cgn .I ato
2 professionale SSN e scientifica attinente allinsegnamento. unico idone
Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.
In possesso da almeno 3 anni di diplomd di
laurea magistrale pertinente o titolo
—_ 1 . . i APSS TN - SSP ipollente, attivita fessi le, didatt . didat
Infermieristica 2 € Laboratorio professmnalral"”lborat.Orlo Trento MED/45 1 24 no equlpo en e a‘ vita proressmnae, laa Ca36 Lechthaler Elisa [APSS TN c.an .I ato
2 professionale SSN e scientifica attinente allinsegnamento. unico idone
Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.
Organizzazione del Laurea in Medicina e Chirurgia,
S O i i itarig si itari APSS TN - SSP [Speciali i tinente, attivita .
Infermieristica 3 r_gamzzam_one ;anl ?“ S|st'emal sanitario e Trento MED/42 1 12 no peugllzzazmne per inente, ? vita 37 |Borghesi Armand@APSS TN 1° 21
dei processi assistenzialllegislazione SSN scientifica e professionale attinente

sanitaria

allinsegnamento
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Organizzazione del Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica sl 1 Or_ganlzzam_one ;amta_rle sst_emg sanitario e Trento MED/42 1 12 no APSS TN - SSP -Spec@zzaznone pertmente, e_zttlvna 38 |Tessari Andrea |ULss 22 20 .
dei processi assistenzialllegislazione SSN scientifica e professionale attinente
sanitaria allinsegnamento
In possesso da almeno 3 anni di diplomg di
laurea magistrale pertinente o titolo
Infermieristica 3| 1|Oroanizzazione sanitarig oy, el javoro  |Trento | 1US/07 1| 12| no |APSSTN-SSPlequipoliente, attivita professionale, didatticay g | oo 1o APSS TN candidato
dei processi assistenziall SSN e scientifica attinente allinsegnamento. unico idone
Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.
In possesso da almeno 3 anni di diplomg di
Sociologia dei laurea magistrale pertinente o titolo
Infermieristica 3| q|Organizzazione sanitari oo Trento | SPS/09 2| 24 o [YNTNVESTERNequipollente, attivita professionale, didattica , |- 6 Alberto  |assegnista UnITn | S2Ndidato
dei processi assistenziall X - O e scientifica attinente allinsegnamento. unico idone:
organizzativi ) ) ) .
Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.
In possesso da almeno 3 anni di diplomg di
Organizazione dei laurea magistrale pertinente o titolo
Infermieristica 3l 1 Or_ganlzzaZI_one ;amta_rle processi Trento MED/45 1| 15 no APSSTN - SSP eqw_pollg_nte, at_tIVIta prof_essmnale, didat %41 [Dellai Marisa APSS TN c_and_ldato
dei processi assistenziall X . SSN e scientifica attinente allinsegnamento. unico idone
assistenziali . X ) .
Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.
Principi legali, bioetici e Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 3| 1|deontologici dell'esercizifMedicina Legale |Trento MED/43 1 12 no APSSTN - SSP -Speughzzazmne pertmente, E_lttIVIta 42 |Cembrani Fabio [APSS TN 1° 43
. SSN scientifica e professionale attinente
professionale "
allinsegnamento
Principi legali, bioetici e Laurea in Medicina e Chirurgia,
Lo o - APSS TN - SSP [Speciali i tinente, attivita I
Infermieristica 3| 1|deontologici dell'esercizifMedicina Legale |Trento MED/43 1 12 no pecialzzazione pertinente, ativiia 43 |Scillieri Marco APSS TN 2° 15,7
) SSN scientifica e professionale attinente
professionale "
allinsegnamento
L S Laurea in Medicina e Chirurgia,
Principi legali, bioetici e Specializzazione pertinente, attivita candidato
Infermieristica 3| 1|deontologici dell'esercizifBioetica Trento MED/02 1 12 no | UNITN p . P ) - 44 |Casonato Carlo [APSS TN o
) scientifica e professionale attinente unico idone:
professionale "
allinsegnamento
In possesso da almeno 3 anni di diplom3 di
Principi legall, bioetici & Deontologia e laurea magistrale pertinente o titolo
Infermieristica 3| 1|deontologici de",esercizi;egola}mentazmne Trento MED/45 1| 15 no APSSTN - SSP eqw_pollg_nte, at_tIVIta prof_essmnale, didat %45 |Moletta Cristina  [aPss TN c_and_ldato
esercizio SSN e scientifica attinente allinsegnamento. unico idone

professionale

professionale

Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.
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In possesso da almeno 3 anni di diplomd di
Metodologia Metodologia laurea magistrale pertinente o titolo
N ) L i ieristi APSS TN - SSP ipollente, attivita professionale, didatt| . didat
Infermieristica 3| 1|dellinfermieristica basat lgellmfermlenstlca Trento MED/45 2 30 no equlpo en € a‘ ! aproressmnae, a8l Ca46 Brugnolli Anna  |APSS TN cgn .' ato
. asata sulle SSN e scientifica attinente all'insegnamento. unico idone
sulle evidenze . . X \ X
evidenze Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 3l 2 Inferml(.erls_tl\ca.cllnlca Medicina d'urgenzal Trento MED/09 1| 12 no APSS TN - SSP -Speug“zzazmne pertmente, E_lttIVIta 47 |Ramponi Claudio |APSS TN c_and_ldato
nella criticita vitale SSN scientifica e professionale attinente unico idone
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 3|l 2 Infermlgrls_tl\ca.cllnlca C‘h|rurg|a Trento MED/18 2 2 no APSS TN - SSP -Spec@zzaznone pertmente, e_ittlvna 48 |Tirone Giuseppe APSS TN Ospedalg c_and_ldato
nella criticita vitale d'urgenza SSN scientifica e professionale attinente S. Chiara unico idone:
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 3l 2 Inferml(.erls_tl\ca.cllnlca Rianimazione Trento MED/41 2 24 no APSSTN - SSP -Speug“zzazmne pertmente, E_lttIVIta 49 |Pfaender Manfred APSS TN c_and_ldato
nella criticita vitale SSN scientifica e professionale attinente unico idone
allinsegnamento
In possesso da almeno 3 anni di diplomd di
S laurea magistrale pertinente o titolo
Infermieristica clinica Infermieristica APSS TN - SSP fequipollente, attivita professionale, didattic candidato
Infermieristica 3| 2 Srishea chirurgica Trento |MEDM45 | 1| 15| o quipofiente, ativita pro ' %50 |Marinelii Elisa  [APss TN and
nella criticita vitale e SSN e scientifica attinente all'insegnamento. unico idone:
specialistica . " ) X
Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.
In possesso da almeno 3 anni di diplomd di
laurea magistrale pertinente o titolo
Infermieristica 3|l 2 Infermlgrl;tl\caphmca Inferm|felr|st|ca N 1 irento MED/45 1 15 no APSS TN - SSP equlpollgpte, at}lvﬂa protessmnale, didatt ca%l Magotti APSS TN gand}dato
nella criticita vitale area critica SSN e scientifica attinente allinsegnamento. Alessandra unico idone
Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.
In possesso da almeno 3 anni di diplomd di
Intervent di laurea magistrale pertinente o titolo
o Infermieristica clini APSS TN - SSP ipollente, attivita professionale, didatt| T didat
Infermieristica 3] 2 n e”“".““f'? |‘calcmlca emergenza Trento MED/45 1 15 no equlpo en e a‘ ! aproressmnae, laa Ca‘52 Ricci Nicola APSS TN c.an .I ato
nella criticita vitale e SSN e scientifica attinente all'insegnamento. unico idone
sanitaria . ) ) .
Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 3| 2 Infermlerlstlca‘chnlc?c\ in pediatria Trento MED/38 1 12 no APSS TN - SSP -Speuglllzzazmne pe.rtlnente, gttlvna 53 Di Palm'a APSS TN 10 30
area materno-infantile SSN scientifica e professionale attinente Annunziata

allinsegnamento




GRADUATORIA

Corso di Laurea

Anno

Semestre

Insegnamento

Modulo

Sede

SSD

CFU

Mutuato|
(si/no)

ORE

Priorita per
assegnazione
incarico

Requisito di accesso

Candidato

Ente di appartenez|

Ordine

il .
graduatori

Punteggio

Infermieristica

Infermieristica clinica in
area materno-infantile

Pediatria

Trento

MED/38

12 no

APSS TN - SSP
SSN

Laurea in Medicina e Chirurgia,
ISpecializzazione pertinente, attivita
scientifica e professionale attinente
allinsegnamento

54

Giacobbo Franco

Libero
professionista

candidato
non
valutabile
per
mancanza d
curriculum

Infermieristica

Infermieristica clinica in
area materno-infantile

Ginecologia
Ostetrica

Trento

MED/40

12 no

APSS TN - SSP
SSN

Laurea in Medicina e Chirurgia,
ISpecializzazione pertinente, attivita
scientifica e professionale attinente
allinsegnamento

55

loppi Marco

APSS TN

candidato
unico idone

Infermieristica

Infermieristica clinica in
area materno-infantile

Assistenza ostetricd

Trento

MED/47

15 no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di diplomd
laurea magistrale pertinente o titolo
lequipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente all'insegnamento.
Adeguata esperienza applicata al'ambito
specifico del corso di laurea.

Paolo Claudia

APSS TN

candidato
unico idone:

Infermieristica

Infermieristica clinica in
area materno-infantile

Infermieristica
pediatrica

Trento

MED/45

15 no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di diplomd
laurea magistrale pertinente o titolo
lequipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente all'insegnamento.
Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.

Perricelli
Massimiliano

APSS TN

candidato
unico idone:

Infermieristica

N

Metodologie di intervent
nella comunita

pPsicologia dei
gruppi

Trento

M-PSI/01

24 no

UNITN/ESTERN
(0]

In possesso da almeno 3 anni di diplomd
laurea magistrale pertinente o titolo
equipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente all'insegnamento.
Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.

ca

nessun candidato

Infermieristica

N

Metodologie di intervent
nella comunita

Sociologia della
()
salute e della

famiglia

Trento

SPS/07

24 no

UNITN/ESTERN
(0]

In possesso da almeno 3 anni di diplomd
laurea magistrale pertinente o titolo
equipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente allinsegnamento.
Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.

Lenti Camilla

libero professionist;

A 1°

15,5

Infermieristica

Metodologie di intervent
nella comunita

)Sociologia della
salute e della

famiglia

Trento

SPS/07

24 no

UNITN/ESTERN
(0]

In possesso da almeno 3 anni di diplomd
laurea magistrale pertinente o titolo
equipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente all'insegnamento.
Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.

%59

Anastasia
Valentina

APSS TN

20

3,5




GRADUATORIA

Corso di Laurea

Anno

Semestre

Insegnamento Modulo

Sede

SSD

CFU

ORE

Mutuato|
(si/no)

Priorita per
assegnazione
incarico

Requisito di accesso

Candidato

Ente di appartenez|

:

Ordine
graduatori

Punteggio

Infermieristica

N

Metodologie di interventfinfermieristica in
nella comunita salute mentale

Trento

MED/45

15

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di diplomd
laurea magistrale pertinente o titolo
lequipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente allinsegnamento.
Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.

Parolin Marta

APSS TN

1°

9,7

Infermieristica

N

Metodologie di interventfinfermieristica in
nella comunita salute mentale

Trento

MED/45

15

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di diplomd
laurea magistrale pertinente o titolo
lequipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente allinsegnamento.
Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.

08.6 1

Davi Maurizio

APSS TN

20

8,2

Infermieristica

N

Metodologie di interventfinfermieristica in
nella comunita salute mentale

Trento

MED/45

15

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di diplomd
laurea magistrale pertinente o titolo
lequipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente allinsegnamento.
Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.

Anastasia
Valentina

APSS TN

30

3,5

Infermieristica

|Laboratorio

Laboratorio professionalg A
professionale

Trento

MED/45

24

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di diplomd
laurea magistrale pertinente o titolo
lequipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente all'insegnamento.
Adeguata esperienza applicata allambito
specifico del corso di laurea.

Lenzi Sara

APSS TN

candidato
unico idone:

Infermieristica

e . .
Laboratorio professional

Laboratorio
professionale

D,

Trento

MED/45

24

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di diplomd
laurea magistrale pertinente o titolo
lequipollente, attivita professionale, didatt|
e scientifica attinente allinsegnamento.
Adeguata esperienza applicata all'ambito
specifico del corso di laurea.

Marinelli Elisa

APSS TN

candidato
unico idoneq




ELENCO VINCITORI

Corso di Laurea

Anno

Semestre

Insegnamento

Modulo

Sede

SSD

CFU

ORE

Mutuato|
(si/no)

Priorita per
assegnazione
incarico

Requisito di accesso

Candidato

Ente di appartenez

Infermieristica

[y

Infermieristica generale
metodologia applicata

?nfermieristica generale

Trento

MED/45

30

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

del corso di laurea.

esperienza applicata all'ambito speciff

e
Brugnolli Anna

iICO

APSS TN

Infermieristica

[y

Infermieristica generale
metodologia applicata

d/etodologia clinica
infermieristica

Trento

MED/45

30

no

APSS TN - SSP
SSN

Laurea in Medicina e Chirurgia,
[Specializzazione pertinente, attivita
scientifica e professionale attinente
allinsegnamento

Perli Serena

APSS TN

Infermieristica

[y

Infermieristica generale
metodologia applicata

é\ssistenza chirurgica
generale

Trento

MED/45

15

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

del corso di laurea.

esperienza applicata all'ambito speciff

e

Rizzoli Andrea

iICO

APSS TN

Infermieristica

N

Promozione della salute,
della sicurezza

Sicurezza negli ambienti
di lavoro

Trento

MED/44

12

no

APSS TN - SSP
SSN

Laurea in Medicina e Chirurgia,
[Specializzazione pertinente, attivita
scientifica e professionale attinente
allinsegnamento

Uber Dario

APSS TN

Infermieristica

Promozione della salute|
della sicurezza

Promozione della salute ¢
lcalella sicurezza in contesti
assistenziali

Trento

MED/45

30

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

del corso di laurea.

e

Marmo Giovanni
Walter

esperienza applicata all'ambito specifico

APSS TN

Infermieristica

N

Fisiopatologia applicata
all'Infermieristica

Infermieristica clinica

Trento

MED/45

45

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

del corso di laurea.

e

Prosperi Letizia

esperienza applicata all'ambito specifico

APSS TN

Infermieristica

Laboratorio professional

K aboratorio professionale

Trento

MED/45

24

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

del corso di laurea.

e

Fedrozzi Lorenza

esperienza applicata all'ambito specifico

APSS TN




ELENCO VINCITORI

Corso di Laurea

Anno

Semestre

Insegnamento

Modulo

Sede

SSD

CFU

ORE

Mutuato|
(si/no)

Priorita per
assegnazione
incarico

Requisito di accesso

Candidato

Ente di appartenez

Infermieristica

Laboratorio professional

K aboratorio professionale

Trento

MED/45

24

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

e

Campregher Monicg

esperienza applicata all'ambito specifico

del corso di laurea.

JAPSS TN

Infermieristica

[y

Relazione di aiuto nei
processi assistenziali

Psicologia clinica

Trento

M-PSI/08

24

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

e

Lama Antonella

esperienza applicata all'ambito specifico

del corso di laurea.

APSS TN

Infermieristica

[y

Relazione di aiuto nei
processi assistenziali

Principi e Tecniche della
relazione assistenziale

Trento

MED/45

30

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

e

Giuliani Maria Paolg

esperienza applicata all'ambito specifico

del corso di laurea.

APSS TN

Infermieristica

[y

Applicazione dei proces:
diagnostici e terapeutici

i S
Scienze dietetiche

Trento

MED/49

12

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

e

Pedrolli Carlo

esperienza applicata all'ambito specifico

del corso di laurea.

APSS TN

Infermieristica

[y

Applicazione dei proces:
diagnostici e terapeutici

Infermieristica applicata

ai percorsi diagnostici e
terapeutici

Trento

MED/45

30

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

e

Bevilacqua Anita

esperienza applicata all'ambito specifico

del corso di laurea.

APSS TN

Infermieristica

Infermieristica clinica in
area medica

Medicina interna

Trento

MED/09

24

no

APSS TN - SSP
SSN

Laurea in Medicina e Chirurgia,
[Specializzazione pertinente, attivita
scientifica e professionale attinente
allinsegnamento

Mattarei Mauro

APSS TN

Infermieristica

Infermieristica clinica in
area medica

Malattie Cardiovascolari

Trento

MED/11

12

no

APSS TN - SSP
SSN

Laurea in Medicina e Chirurgia,
[Specializzazione pertinente, attivita
scientifica e professionale attinente
allinsegnamento

Bonmassari Robert

DAPSS TN




ELENCO VINCITORI

[}
) °|% 5 | w | Mutuato|1OME PEr o : )
Corso diLaurea | € | € |Insegnamento Modulo Sede SSD IC'S %: (si/no) assegnazione |Requisito di accesso Candidato Ente di appartenez|
< g incarico
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica p| o [nfermieristicaclinicain |, 0\ ia medica Trento  |MEDO6 | 1| 12| no [ARSS TN - SSPISpecializzazione pertinente, atvitd | o voni Enzo  |APSS TN
area medica SSN scientifica e professionale attinente
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica a| q|infermieristicaclinicain f.) e infettive Trento |MEDA7 | 1| 12| no [ADSSTN-SSPSpecializzazione pertinente, attvita |, o octor ClaudiolAPSS TN
area medica SSN scientifica e professionale attinente
allinsegnamento
In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinenfe
N L L - o titolo equipollente, attivita
. Inf t] | APSS TN - SSP} . A N . .
Infermieristica 2 1 n ermlerl; lca clinica in Inferm leristica clinica Trento MED/45 2 30 no professionale, didattica e scientifica |Daniel Pedrotti APSS TN
area medica medica SSN : .
attinente allinsegnamento. Adeguatal
esperienza applicata all'ambito specifico
del corso di laurea.
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 2| ofnfermieristica clinicain | .\ i generale Trento  |MEDAS | 2| 24| no [ADSSTN-SSPSpecializzazione pertinente, attvita |~ ) i ool |aPss TN
area chirurgica SSN scientifica e professionale attinente
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 5| 2 Infermle_nstlc_a clinica in |Ortopedia e Trento MED/33 1 12 no APSS TN - SSP -Specw_:ll_lzzaznone pe_rtmente, z_ittlvna Molinari Marco APSS TN
area chirurgica traumatologia SSN scientifica e professionale attinente
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica o 2 Infermle_nstn(;a clinica in Anestgsmlogm e terapia Trento MED/41 1 12 no APSS TN - SSP -Spec@zzaznone pertmente, z_ittlvna Geat Edoardo APSS TN
area chirurgica antalgica SSN scientifica e professionale attinente
allinsegnamento
In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinenfe
S L S - o titolo equipollente, attivita
N Inf t] | APSS TN - SSP} . A N . .
Infermieristica 2] 2 n ermlgrls |<?a clinica in Infe rm|_er|st|ca clinica Trento MED/45 2 30 no professionale, didattica e scientifica |Rizzoli Andrea APSS TN
area chirurgica chirurgica SSN . .
attinente allinsegnamento. Adeguatal
esperienza applicata all'ambito specifico
del corso di laurea.
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 2l 2 Infermlerlstlp:cl clinica | e riatria Trento | MED/09 1| 12 no [APSS TN - SSPSpecializzazione pertinente, attivita Noro Gabriele APSS TN
della cronicita SSN scientifica e professionale attinente
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 2l 2 Infermlerlstlp:cl clinica Neurologia Trento | MED/26 1| 12 no [APSS TN - SSPSpecializzazione pertinente, attivita Orrico Daniele APSS TN
della cronicita SSN scientifica e professionale attinente

allinsegnamento




ELENCO VINCITORI

Corso di Laurea

Anno

Semestre

Insegnamento

Modulo

Sede

SSD

CFU

ORE

Mutuato|
(si/no)

Priorita per
assegnazione
incarico

Requisito di accesso

Candidato

Ente di appartenez

Infermieristica

Infermieristica clinica
della cronicita

Medicina interna

Trento

MED/09

12

no

APSS TN - SSP
SSN

Laurea in Medicina e Chirurgia,
[Specializzazione pertinente, attivita
scientifica e professionale attinente
allinsegnamento

Marzano Amelia

APSS TN

Infermieristica

N

Infermieristica clinica
della cronicita

Endocrinologia

Trento

MED/13

12

no

APSS TN - SSP
SSN

Laurea in Medicina e Chirurgia,
[Specializzazione pertinente, attivita
scientifica e professionale attinente
allinsegnamento

Inchiostro Sandro

APSS TN

Infermieristica

N

Infermieristica clinica
della cronicita

Medicina riabilitativa

Trento

MED/34

12

no

APSS TN - SSP
SSN

Laurea in Medicina e Chirurgia,
[Specializzazione pertinente, attivita
scientifica e professionale attinente
allinsegnamento

Morandi Monica

APSS TN

Infermieristica

N

Infermieristica clinica
della cronicita

Infermieristica clinica
nella cronicita

Trento

MED/45

30

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

del corso di laurea.

e

Grisenti Maria
Giovanna

esperienza applicata all'ambito specifico

APSS TN

Infermieristica

N

Infermieristica clinica
della cronicita

Infermieristica clinica in
medicina e cure palliative

Trento

MED/45

15

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

del corso di laurea.

e

Zanella Paolo

esperienza applicata all'ambito specifico

APSS TN

Infermieristica

Laboratorio professional

K aboratorio professionale

Trento

MED/45

24

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

del corso di laurea.

e

Pedrolli Veronica

esperienza applicata all'ambito specifico

APSS TN

Infermieristica

Laboratorio professional

K aboratorio professionale

Trento

MED/45

24

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

del corso di laurea.

e

Lechthaler Elisa

esperienza applicata all'ambito specifico

APSS TN

Infermieristica

[y

Organizzazione sanitarig
dei processi assistenziall

Organizzazione del
sistema sanitario e
legislazione sanitaria

Trento

MED/42

12

no

APSS TN - SSP
SSN

Laurea in Medicina e Chirurgia,
[Specializzazione pertinente, attivita
scientifica e professionale attinente
allinsegnamento

Borghesi Armando

APSS TN




ELENCO VINCITORI

Corso di Laurea

Anno

Semestre

Insegnamento

Modulo

Sede

SSD

CFU

ORE

Mutuato|
(si/no)

Priorita per
assegnazione
incarico

Requisito di accesso

Candidato

Ente di appartenez

Infermieristica

[y

Organizzazione sanitarig
dei processi assistenziall

Diritto del lavoro

Trento

1US/07

12

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

del corso di laurea.

e

Ferrari Tullio

esperienza applicata all'ambito specifico

APSS TN

Infermieristica

[y

Organizzazione sanitarig
dei processi assistenziall

Sociologia dei processi
organizzativi

Trento

SPS/09

24

no

UNITN/ESTERN
(0]

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

del corso di laurea.

e

Zanutto Alberto

esperienza applicata all'ambito specifico

assegnista UNITN

Infermieristica

[y

Organizzazione sanitarig
dei processi assistenziall

Organizzazione dei
processi assistenziali

Trento

MED/45

15

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

del corso di laurea.

e

Dellai Marisa

esperienza applicata all'ambito specifico

APSS TN

Infermieristica

[y

Principi legali, bioetici e
deontologici dell'esercizi
professionale

Medicina Legale

Trento

MED/43

12

no

APSS TN - SSP
SSN

Laurea in Medicina e Chirurgia,
[Specializzazione pertinente, attivita
scientifica e professionale attinente
allinsegnamento

Cembrani Fabio

APSS TN

Infermieristica

[y

Principi legali, bioetici e
deontologici dell'esercizi
professionale

[Bioetica

Trento

MED/02

12

no

UNITN

Laurea in Medicina e Chirurgia,
Specializzazione pertinente, attivita
scientifica e professionale attinente
allinsegnamento

Casonato Carlo

APSS TN

Infermieristica

[y

Principi legali, bioetici e
deontologici dell'esercizi
professionale

Deontologia e
fregolamentazione
esercizio professionale

Trento

MED/45

15

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

del corso di laurea.

e

Moletta Cristina

esperienza applicata all'ambito specifico

APSS TN

Infermieristica

[y

Metodologia
dellinfermieristica basatd
sulle evidenze

Metodologia
dell'infermieristica basata
sulle evidenze

Trento

MED/45

30

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

del corso di laurea.

e

Brugnolli Anna

esperienza applicata all'ambito specifico

APSS TN




ELENCO VINCITORI

[}
) °|% 5 | w | Mutuato|1OME PEr o : )
Corso diLaurea | € | € |Insegnamento Modulo Sede SSD IC'S %: (si/no) assegnazione |Requisito di accesso Candidato Ente di appartenezp
< g incarico
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 3] 2 Infermlt.erls_tl\ca.cllnlca Medicina d'urgenza Trento MED/09 1] 12 no APSS TN - SSP -Speughzzazmne pertinente, ativita Ramponi Claudio |APSS TN
nella criticita vitale SSN scientifica e professionale attinente
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 3l 2 Infermlt.erls_tl\ca.cllnlca Chirurgia d'urgenza Trento MED/18 2 24 no APSSTN - SSP -Speughzzazmne pertmente, f.’““‘"‘a Tirone Giuseppe APSS. TN Ospedalp
nella criticita vitale SSN scientifica e professionale attinente S. Chiara
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 3l 2 Infermlt.erls_tl\ca.cllnlca Rianimazione Trento MED/41 2| 24 no APSSTN - SSP -Speughzzazmne pertmente, f.’““‘"‘a Pfaender Manfred |APSS TN
nella criticita vitale SSN scientifica e professionale attinente
allinsegnamento
In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinenfe
N - N . . o titolo equipollente, attivita
. Inf t] | APSS TN - SSP} . A N P
Infermieristica 3] 2 n erm'?rls |‘calc inica Inferm|§rl§t|ca chirurgica Trento MED/45 1 15 no professionale, didattica e scientifica |Marinelli Elisa APSS TN
nella criticita vitale specialistica SSN - .
attinente allinsegnamento. Adeguatal
esperienza applicata all'ambito specifico
del corso di laurea.
In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinenfe
N - S o titolo equipollente, attivita
N Inf t] | APSS TN - SSP} . A N .
Infermieristica 3] 2 n erm'?rls |‘calc inica Infgrm|enst|ca inarea Trento MED/45 1 15 no professionale, didattica e scientifica |Magotti Alessandra [APSS TN
nella criticita vitale critica SSN . "
attinente allinsegnamento. Adeguatal
esperienza applicata all'ambito specifico
del corso di laurea.
In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinenfe
N - - o titolo equipollente, attivita
. Inf t] | APSS TN - SSP} . A N T
Infermieristica 3] 2 n erm'?rls |‘calc inica Intew e.n ti i emergenza Trento MED/45 1 15 no professionale, didattica e scientifica |Ricci Nicola APSS TN
nella criticita vitale sanitaria SSN : .
attinente allinsegnamento. Adeguatal
esperienza applicata all'ambito specifico
del corso di laurea.
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 3| o|Mnfermieristicaclinicain o G o Trento  |MEDB8 | 1| 12| no [ADSSTN-SSPSpecializzazione pertinente, attvita |y, oo AnnunziathAPSS TN
area materno-infantile SSN scientifica e professionale attinente
allinsegnamento
Laurea in Medicina e Chirurgia,
Infermieristica 3| ofinfermieristica clinicain | .o ogia Ostetrica  [Trento  |MEDM40 | 1| 12| o [ARSS TN - SSPISpecializzazione pertinente, ativita |, . 1oy APSS TN
area materno-infantile SSN scientifica e professionale attinente

allinsegnamento




ELENCO VINCITORI

Corso di Laurea

Anno

Semestre

Insegnamento

Modulo

Sede

SSD

CFU

ORE

Mutuato|
(si/no)

Priorita per
assegnazione
incarico

Requisito di accesso

Candidato

Ente di appartenez

Infermieristica

Infermieristica clinica in
area materno-infantile

Assistenza ostetrica

Trento

MED/47

15

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

e

Paolo Claudia

esperienza applicata all'ambito specifico

del corso di laurea.

APSS TN

Infermieristica

Infermieristica clinica in
area materno-infantile

Infermieristica pediatrica

Trento

MED/45

15

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

e

Perricelli
Massimiliano

esperienza applicata all'ambito specifico

del corso di laurea.

APSS TN

Infermieristica

N

Metodologie di interventfSociologia della salute e

nella comunita

della famiglia

Trento

SPS/07

24

no

UNITN/ESTERN
(0]

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

e

Lenti Camilla

esperienza applicata all'ambito specifico

del corso di laurea.

libero professionist;

Infermieristica

N

Metodologie di interventfinfermieristica in salute

nella comunita

mentale

Trento

MED/45

15

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

e

Parolin Marta

esperienza applicata all'ambito specifico

del corso di laurea.

APSS TN

Infermieristica

Laboratorio professional

K aboratorio professionale

Trento

MED/45

24

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

e

Lenzi Sara

esperienza applicata all'ambito specifico

del corso di laurea.

APSS TN

Infermieristica

e . .
Laboratorio professional

K aboratorio professionale

Trento

MED/45

24

no

APSS TN - SSP
SSN

In possesso da almeno 3 anni di
diploma di laurea magistrale pertinen|
o titolo equipollente, attivita
'professionale, didattica e scientifica
attinente allinsegnamento. Adeguatal

e

Marinelli Elisa

esperienza applicata all'ambito specifico

del corso di laurea.

APSS TN




